令和 5 年 7 月 10 日

会員 各位

                              一社）湖北薬剤師会 会長 西井 伸善

理事 学術情報委員 小倉 味穂

簡易型クリーンベンチ・PCA ポンプ実技研修のご案内

 平素は本会活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 湖北薬剤師会では簡易型クリーンベンチを備えており、会員の皆様に活用していただける体制を整えて

おります。その使用方法や PCA ポンプカセット充填手技に慣れていただけるよう、本年も下記日程で実技

研修を開催いたします。

 下記申込用紙にご記入いただき、湖北薬剤師会事務局へ FAX（０７４９‐５０‐６３５１）もしくは下記

URL から Google フォームにてお申し込み下さい。

 会場・備品の都合上、研修定員を６名とさせていただきます。定員を越えた場合は、こちらで調整するこ

ともありますのでご了承ください。研修会のお申し込みは ８月４日（金）までに お願いします。

記

日  時 ： 令和 5 年 8 月 30 日（水） ①11 時～ ②13 時～

会  場 ： メディサポ ２階 A 会議室

参加資格 ： 湖北薬剤師会 A・B 会員

参加費 ： 1,000 円（当日徴収させていただきます）

実技研修内容：

①PCA ポンプの基礎知識・CADD‐Legacy®の使用方法

講師： スミスメディカル・ジャパン株式会社 布留川 真己 様

②簡易型クリーンベンチの取扱方法、PCA ポンプカセットへの薬剤の充填

                  講師： どんぐり薬局 井上 康輝 先生

③簡易型クリーンベンチ・PCA ポンプを使用した症例発表

                  講師： どんぐり薬局近江店 増田 登美子 先生

☆ 簡易型クリーンベンチの利用契約がお済みでない薬局様は、契約書をお渡しいたしますので

この機会にご契約いただき、無菌調剤の体制確保にご活用ください！

＜参加申込み＞

簡易型クリーンベンチ・PCA ポンプ実技研修会に参加します。

湖北薬剤師会 会員区分：  A ・ B    利用契約：  未 ・ 済   (該当に〇印)

薬局名：                  氏 名：

メールアドレス：

申込 Google フォーム：https://forms.gle/vFqkr58M91AiYWxB6

https://forms.gle/vFqkr58M91AiYWxB6